2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
31.10.2019

       г. Уссурийск                                         № 101
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского
городского округа от 2 октября 2019 года № 65
"Об объявлении конкурса на замещение должности
главы Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Уставом Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 28 мая 2019 года
№ 1022-НПА "О Положении о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Уссурийского городского округа", Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от
2 октября 2019 года № 65 "Об объявлении конкурса на замещение должности главы Уссурийского городского округа" следующее изменение:

в абзаце втором части 4 решения слова "10.00 часов " заменить словами "09 час. 00 мин.".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель Думы

Уссурийского городского округа                                                 А.Н. Черныш